UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO
Analisis de Reservas y Patrimonio

Periodo Terminado

AL 31 DICIEMBRE 2013 y 2012

(Valores en RD$)

Reservas y Patrimonio
Reservas para Premios
Reservas para Eventualidades

Total Reservas

Patrimonio
Superavit Acumulado
Exceso de Ingresos o gastos del Acumulados
Exceso de Ingresos o gastos del Periodo
Superavit Donado
Cargos y Creditos afios Anteriores
Patrimonio
Total Reserva y Patrimonio

2013

2,689,356.60
26,644,044.65

23,954,688.05

10,000,000.00
461,883,351.34
1,047,933,230.18
75,137,387.41
229,146,154.45
228,554,898.87

2012

- 2,689,356.60
20,593,498.27

2,052,655,022.25

17,904,141.67

10,000,000.00
461,883,351.34
1,049,039,127.24
229,136,154.45

- 471,241,233.86

2,076,609,710.30

1,278,817,399.17

1,296,721,540.84




